Постановление
администрации муниципального образования Тбилисский район

от 18 марта 2014 года № 184

«О внесении изменений  в постановление администрации муниципального образования Тбилисский район от 8 мая 2009 года № 496 «О Совете по предпринимательству при главе муниципального образования Тбилисский район»

В связи с кадровыми изменениями в администрации муниципального образования Тбилисский район, руководствуясь статьями 30, 60, 62 устава муниципального образования Тбилисский район, п ос т а н о в л я ю :

1. Внести изменение в постановление администрации муниципального образования  Тбилисский район от 8 мая 2009 года № 496 «О Совете по предпринимательству при главе муниципального образования Тбилисский район», изложив приложение № 1 к указанному постановлению в новой редакции (прилагается).

2. Считать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Тбилисский район от 14 ноября 2013 года № 1132 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Тбилисский район от 8 мая 2009 года № 496 «О Совете по предпринимательству при главе муниципального образования Тбилисский район».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Тбилисский район

      В.В.Серый

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

муниципального образования

Тбилисский район

от 18.03.2014 г. № 184
«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
муниципального образования

Тбилисский район

от 8.05.2009 № 496

СОСТАВ

Совета по предпринимательству при главе муниципального образования
Тбилисский район

Серый

- глава муниципального образования Тбилисский

Владислав Владимирович      район, председатель Совета;

Беджаше

- заместитель главы муниципального образования

Руслан Мадинович

Тбилисский район, заместитель председателя

Совета;

Смыкалова

- ведущий специалист отдела проектного сопро-

Евгения Александровна
ектного сопровождения, потребительской сферы

и поддержки малого бизнеса управления эконо-

мики администрации муниципального образо-

вания Тбилисский район, секретарь Совета.

Члены Совета:
Азовцева

- индивидуальный предприниматель (по согласо-

Татьяна Николаевна

ванию);

Белов

- председатель Кропоткинской межрайонной

Сергей Викторович

торгово-промышленной палаты (по согласо-

ванию);

Бойко

- индивидуальный предприниматель (по согла-

Элеонора Николаевна

сованию);

2
Гаркуша

- начальник управления экономики администра-

Людмила Анатольевна

ции муниципального образования Тбилисский

район;

Зубков

- индивидуальный предприниматель (по согла-

Михаил Юрьевич

сованию);

Корнев

- директор ООО «Корнев и К» (по согласованию);

Александр Иванович

Котова

- заместитель  начальника территориального

Инесса Викторовна

отдела Управления Федеральной службы по

надзора в сфере защиты прав потребителей

и благополучия человека по Краснодарскому

краю в Кавказском, Гулькевичском и Тбилисском районах (по согласованию);

Косавченко

- индивидуальный предприниматель (по согла-

Людмила Анатольевна

сованию);

Корнев

- индивидуальный предприниматель (по согла-

Михаил Иванович

сованию);

Малолеткина

- индивидуальный предприниматель (по согласо-

Елена Ивановна

ванию);

Нижегородов

- главный государственный налоговый инспектор
Вячеслав Николаевич

межрайонной ИФНС России № 5 по Краснодар-

скому краю (по согласованию);

Прорешная

- индивидуальный предприниматель (по согла-

Людмила Анатольевна

сованию);

Самойленко

- индивидуальный предприниматель (по согла-

Елена Борисовна

сованию);

Тараненко

- начальник отделения надзорной деятельности

Евгений Сергеевич

Тбилисского района (по согласованию);

Хуштова

- индивидуальный предприниматель (по согла-

Ирина Николаевна

сованию);

3

Щеглова

- начальник Управления Пенсионного фонда

Наталья Ивановна

(государственное учреждение) в Тбилисском

районе Краснодарского края (по согласованию)».

Глава муниципального образования

Тбилисский район

В.В. Серый